
Érvényes: 2025. 02. 20. csütörtöktől 2025. 02. 26. szerdáig

A HÉTEN 1460 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT
 MÁR HÉTFŐN!

CSAK 
NÁLUNK!Érvényes: 2025. 02. 20.-03. 05. között

    Keresd további 

KONZERV 
ajánlatainkat a 10. és 11. oldalon!

Coca-Cola, 
Fanta 
szénsavas üdítőital
1,75 l 
(399,43 Ft/1 l)
Kinley 
szénsavas üdítőital 
1,5 l (466 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(342,29/399,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

699 Ft
2 DB-TÓL

599 Ft

új
  tutti-
frutti

íz

Globus készétel
sólet füstölt marhahússal  
860 g (1.161,63 Ft/1 kg)  
babgulyás marhahússal, 
csípős chilis bab 
840 g (1.189,29 Ft/1 kg)

1.999 Ft

999Ft

Spórolás: 1.000 Ft

-50%
499 Ft

249Ft
/10 dkg

Spórolás: 250 Ft

-50%Magyar 
trappista sajt

a kiszolgálópultban
(2.490 Ft/1 kg)

Vágott sulizsemle
frissen sütve
1 db

89 Ft

69Ft

Spórolás: 20 Ft

-22%

Teekanne tea
többféle; filteres 
45 g 
50 g  
(16.980 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(50 g: 11.580 Ft/1 kg)

849 Ft
2 DB-TÓL

579 Ft

3.399
CSAK

Ft

Ooops! Everyday 
toalettpapír
3-rétegű; 115 lap/tekercs; 
40 tekercs/csomag
1 csomag 
(84,98 Ft/1 tekercs)

85 Ft/1 tekercs

Ajánlatunk két hétig, 
2025. 02. 20. és 03. 05. 

között érvényes!

3030 %%--
Minden Pascarel 

felső- és alsóruházat 

árából!**

***Ajánlatunk csak a baromfipulttal 
rendelkező üzleteinkben érvényes!

S-BUDGET csontos csirkemell
a kiszolgálópultban***;
A védőgázas csomagolásban kapható 
csontos csirkemell 
ára: 1.679 Ft/1 kg

1.579
CSAK

Ft
/1 kg

Shaker paradicsom
csomagolt 
250 g  
(1.996 Ft/1 kg)

999 Ft

499Ft

Spórolás: 500 Ft

-50%



ÁRSZENZÁCIÓ

*Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.2

619 Ft
2 DB-TÓL

449 Ft

Riceland  
basmati rizs
2×125 g 
(2.476 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(1.796 Ft/1 kg)

349/399 Ft
3 DB-TÓL

199 Ft

Knorr Cup a Soup és 
Snacky leves
többféle 
1 db

589 Ft
3 DB ESETÉN

392 Ft

Danone  
Danonino
4×50 g 
(2.945 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(1.960 Ft/1 kg)

1.339 Ft
2 DB ESETÉN

799 Ft

Aviko  
extra vastag 
hasábburgonya
gyorsfagyasztott 
750 g 
(1.785,33 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(1.065,33 Ft/1 kg)

399 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Lucullus alappor
többféle 
45 g 
52 g (7.673,08 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(52 g: 5.750 Ft/1 kg)

649 Ft
2 DB ESETÉN

599 Ft

Président szeletelt, 
camembert sajt
csomagolt 
120 g 
(5.408,33 Ft/1 kg) 
100 g 
(6.490 Ft/1 kg) 
2 db esetén:
(4.991,67/5.990 Ft/1 kg)

699 Ft
2 DB-TÓL

529 Ft

S-BUDGET  
elősütött buci 
lenmaggal
csomagolt 
360 g 
(1.941,67 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(1.469,44 Ft/1 kg)

675 Ft
3 DB ESETÉN

450 Ft

INGYEN2+1Pick Pickolino 
virsli
csomagolt 
140 g 
(4.821,43 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(3.214,29 Ft/1 kg)

499 Ft
2 DB-TÓL

349 Ft

Soós Premio  
4 tojásos  
száraztészta
többféle 
200 g 
(2.495 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(1.745 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a Soós Premio 
4 tojásos csuszatészta 
termékre nem vonatkozik!

849 Ft
2 DB-TÓL

539 Ft

Gyulai kolbász
szeletelt, csomagolt 
80 g 
(10.612,50 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(6.737,50 Ft/1 kg)

1.149 Ft
2 DB ESETÉN

699 Ft

Bombajóó  
mini kakaós csiga
gyorsfagyasztott 
500 g 
(2.298 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(1.398 Ft/1 kg)

289 Ft
2 DB ESETÉN

144 Ft

7DAYS croissant
epres, kakaókrémes, 
pezsgőkrémes, sárgabarackos; 
csomagolt 
60 g (4.816,67 Ft/1 kg) 
2 db esetén: (2.400 Ft/1 kg) INGYEN1+1

439 Ft
12 DB ESETÉN

399 Ft

Magyar UHT tej
1,5%-os zsírtartalom 
1 l

399 Ft
299 Ft

4 DB ESETÉN

289 Ft

Mizo  
Coffee Selection 
kávés tej
250 ml (1.196 Ft/1 l) 
4 db esetén: 
(1.156 Ft/1 l)

-27%
4 DB ESETÉN

Kalifa tálcás datolya*
csomagolt
200 g 
(2.495 Ft/1 kg) 
2 db vásárlása esetén 
a második termék 
egységára: 
(745 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-70%
499 Ft

149Ft



MEGÉRI TÖBBET VENNI

3

439 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

Pom-Bär 
többféle 
50 g 
(8.780 Ft/1 kg)
70 g 
(6.271,43 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(7.980/ 
5.700 Ft/1 kg)

399 Ft
4 DB-TÓL

385 Ft

Staropramen sör
üveges (+visszaváltási díj: 25 Ft) 
dobozos (+visszaváltási díj: 50 Ft) 
0,5 l (798 Ft/1 l) 
4 db-tól: 
(770 Ft/1 l)

249 Ft
3 DB ESETÉN

219 Ft

King  
macskaeledel-
konzerv
415 g 
(600 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(527,71 Ft/1 kg)

1.299 Ft
2 DB ESETÉN

999 Ft

Paulus Gold
Generosa, 
Olaszrizling  
száraz fehérbor  
0,75 l (1.732 Ft/1 l) 
2 db esetén: (1.332 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

339 Ft
6 DB-TÓL

329 Ft

Steffl sör
dobozos 
0,5 l (678 Ft/1 l) 
6 db-tól: 
(658 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

549 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Lipton jeges tea
1,5 l (366 Ft/1 l) 
2 db-tól: (332,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

599 Ft
2 DB-TÓL

499 Ft

Pepsi, Mirinda Zero, 
7UP Zero szénsavas 
üdítőital
2 l (299,50 Ft/1 l) 
2 db-tól: (249,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

169 Ft
6 DB ESETÉN

149 Ft

Theodora  
ásványvíz
1,5 l (112,67 Ft/1 l) 
6 db esetén: 
(99,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

Old Spice dezodorspray
150 ml 
(10.660 Ft/1 l) 
stift
50 ml 
(31.980 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(9.593,33/28.780 Ft/1 l)

1.599 Ft
2 DB-TÓL

1.439Ft

Fincsi  
kutyaeledel- 
konzerv
1240 g 
(483,06 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(402,42 Ft/1 kg)

719 Ft
599 Ft

3 DB ESETÉN

499 Ft

-30%
3 DB ESETÉN

A kávékapszula 
a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!

1.749 Ft
1.299 Ft

3 DOBOZTÓL

1.199Ft

Jacobs  
kávékapszula
többféle; 
10 db/doboz 
1 doboz 
(129,90 Ft/1 db) 
3 doboztól: 
(119,90 Ft/1 db)

-31%
3 DOBOZTÓL

Koch*
Oli Irsai Olivér
száraz fehérbor 
Róz Rosé Cuvée 
száraz rosébor  
0,75 l (1.865,33 Ft/1 l) 
2 db esetén a második termék 
egységára: 
(932 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
1.399 Ft

699Ft

199 Ft
189 Ft

3 DB-TÓL

145 Ft

-27%
3 DB-TÓL

Moments ostya
többféle 
45 g

Pufina toalettpapír
3-rétegű; 140 lap/tekercs; 
8 tekercs/csomag
1 csomag (174,88 Ft/1 tekercs) 
2 csomagtól: (149,88 Ft/1 tekercs)

-25%
 2 CSOMAGTÓL

1.599 Ft
1.399 Ft

2 CSOMAGTÓL

1.199Ft

Ajánlatunk az ízesített 
mandulaitalokra és 

a mogyoróitalra nem 
vonatkozik!

INGYEN7+1
799 Ft

8 DB ESETÉN

699 Ft
  

Alpro növényi ital
1 l

750  ml 
(1.065,33 Ft/1 l) 

8 db esetén: 
(750 ml: 932 Ft/1 l)



4

499 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-20% 
Füstölt, főtt, préselt 
császárszalonna
a kiszolgálópultban és 
darabolt, csomagolt 
kiszerelésben is kapható 
(3.990 Ft/1 kg)

329 Ft

259Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-21%
 

Zala felvágott
a kiszolgálópultban 

(2.590 Ft/1 kg)

359 Ft

279Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft

-22%

S-BUDGET 
sonka
a kiszolgálópultban 
(2.790 Ft/1 kg)

289 Ft

199Ft
/10 dkg

Spórolás: 90 Ft

-31%

S-BUDGET 
disznósajt
a kiszolgálópultban 
(1.990 Ft/1 kg)

Berger Wellness 
sonka
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(11.990 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(7.990 Ft/1 kg)

 
Hámozott 
frankfurti virsli
csomagolt 
230 g 
(2.734,78 Ft/1 kg)
debreceni, light wellness virsli
200 g 
(3.145 Ft/1 kg)

799 Ft 629 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-25%
599

(2.604,35/2.995 Ft/1 kg)

Ft

 
Krinolin, szafaládé
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

379 Ft 299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-29%
269
(2.690 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

 
Füstölt tokaszalonna
a kiszolgálópultban 
(2.590 Ft/1 kg)

349 Ft 259 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-34%
229
(2.290 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg  

Rakott erdélyi 
szalonna

a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

499 Ft 399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-24%
379

(3.790 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Sertésoldalas
csomagolt 
600 g 
(6.665 Ft/1 kg)

4.999 Ft

3.999Ft

-20%

Spórolás: 1.000 Ft

Pick Báthory szalámi
a kiszolgálópultban 
(6.990 Ft/1 kg)

999 Ft

699Ft
/10 dkg

Spórolás: 300 Ft

-30%

 
Feketeerdei sonka
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(4.990 Ft/1 kg)

619 Ft

499Ft

Spórolás: 120 Ft

-19%

Landhof 
milánói sonka
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

599 Ft

399Ft
/10 dkg

Spórolás: 200 Ft

-33%

Master Good 
selyemsonka
szeletelt, csomagolt 
100 g 
(5.490 Ft/1 kg)
80 g 
(6.862,50 Ft/1 kg)

739 Ft

549Ft

Spórolás: 190 Ft

-25%

Pick Góliát 
fokhagymás szalámi
a kiszolgálópultban 
(7.590 Ft/1 kg)

999 Ft 759 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-27%
729
(7.290 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

Wiesbauer 
borjúpárizsi, 
Laxenburger parizer
a kiszolgálópultban 
(3.490 Ft/1 kg)

469 Ft

349Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-25%

Toscan sajtos szelet
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%

Pick Rákóczi szalámi
csomagolt 
400 g 
(5.472,50 Ft/1 kg)

3.435 Ft

2.189Ft

-36%

Spórolás: 1.246 Ft

1.199 Ft
3 DB ESETÉN

799 Ft

Berger 
hagyományos sonka
szeletelt, csomagolt 
130 g 
(9.992,31 Ft/1 kg)

1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

999
(7.684,62 Ft/1 kg)

Ft

INGYEN2+1



Az Év friss húsáru 
kereskedője harmadszor 

a SPAR Magyarország!

AZ ÉV FRISS HÚSÁRU   
KERESKEDŐJE

KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!

A mi húsüzemünk.

***Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező üzleteinkben érvényes! 
* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! 5

eFeF fokhagymás 
csirkemellsonka 
fűszeres ízű bevonattal
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%

 
Sertésszűzpecsenye
csont nélkül; 
a kiszolgálópultban2.990

CSAK
Ft
/1 kg

 

Sertéscomb
csont nélkül; 

a kiszolgálópultban 1.699
CSAK

Ft
/1 kg

 
Bőrös sertéscsászár

csontos; 
a kiszolgálópultban 1.649

CSAK
Ft
/1 kg

 
Sertéskaraj
csontos; 
a kiszolgálópultban1.699

CSAK
Ft
/1 kg

Coco Rico csirke 
felsőcombfilé
csomagolt

2.099
CSAK

Ft
/1 kg

 
Bőrös sertéslapocka 
csülökkel
csontos; 
a kiszolgálópultban1.399

CSAK
Ft
/1 kg

Pulykamellfilé
csomagolt 
450 g 
(2.686,67 Ft/1 kg)

1.209
CSAK

Ft

Pecsenyekacsacomb 
és pecsenyekacsamell
-filé
bőrrel; csomagolt 
450 g (3.997,78 Ft/1 kg)

1.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.299
(2.886,67 Ft/1 kg)

Ft

Csirkemellcsont***
a kiszolgálópultban

219
CSAK

Ft
/1 kg

Halkrém fűszerekkel
lazackrém kaporral, 
tonhalkrém tavaszi fűszerekkel; 
csomagolt 
100 g 
(8.490 Ft/1 kg)

849
CSAK

Ft

Tanyasi 
rántani való csirke
csomagolt

3.239 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.299 Ft
/1 kg

Vici füstölt 
lazacfilé
csomagolt 
200 g 
(11.995 Ft/1 kg)

2.399
CSAK

Ft

Gierlinger Premium 
bacon
szeletelt, csomagolt 
200 g 
(6.995 Ft/1 kg)

1.399 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

999
(4.995 Ft/1 kg)

Ft

SPAR 
GMO-mentes 
csirkemellfilé
csomagolt 
500 g 
(2.598 Ft/1 kg)

1.299
CSAK

Ft

új

S-BUDGET 
sertés-marha darált húsmix
tálcás 
400 g 
(2.497,50 Ft/1 kg)999

CSAK
Ft



SAJTOS FINOMSÁGOK

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS

6

899 Ft

599Ft

Spórolás: 300 Ft

-33%

Hajdú  
krémfehér sajt 

185 g 
(3.237,84 Ft/1 kg)

959 Ft

599Ft

Spórolás: 360 Ft

-37%

Magyar vaj 
82%-os zsírtartalom 
100 g 
(5.990 Ft/1 kg)

439
CSAK

Ft

Liga  
sütőmargarin
250 g 
(1.756 Ft/1 kg)

479
CSAK

Ft

Magyar tejföl
12%-os zsírtartalom 
330 g 
(1.451,52 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Philadelphia  
sajtos készítmény 
200 g 
(3.495 Ft/1 kg)

749 Ft

549Ft

Spórolás: 200 Ft

-26%

Delma margarin 
450 g 
(1.220 Ft/1 kg)

1.099 Ft

699Ft

Spórolás: 400 Ft

-36%

SPAR tejföl
20%-os zsírtartalom 
450 g 
(1.553,33 Ft/1 kg)

479
CSAK

Ft

Meggle főzőtejszín
20%-os zsírtartalom 
200 ml 
(2.395 Ft/1 l)

969 Ft

699Ft

Spórolás: 270 Ft

-27%

Szarvasi  
reszelt mozzarella 
150 g 
(4.660 Ft/1 kg)

799 Ft

649Ft

Spórolás: 150 Ft

-18%

Garabonciás 
kecskesajtos 
sajtkrém 
100 g 
(6.490 Ft/1 kg)

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

Naturale kenhető, 
avokádóízű növényi 
készítmény
200 g 
(3.995 Ft/1 kg)

  959
CSAK

Ft

Joya  
szójagurt 
500 g 
(1.918 Ft/1 kg)

  

Medve sajt 
280 g 
(4.639,29 Ft/1 kg)

1.299 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

999
(3.567,86 Ft/1 kg)

Ft

799 Ft

639Ft

Spórolás: 160 Ft

-20%

All In Natural Food  
kókuszgurt 
150 g 
(4.260 Ft/1 kg)

  

Fino Vegajó  
vegaföl
150 g (1.993,33 Ft/1 kg) 
2 db esetén: 
(1.766,67 Ft/1 kg)

  

379 Ft
299 Ft

2 DB ESETÉN

265 Ft
-30%

2 DB ESETÉN

Nádudvari túró  
450 g 
(2.664,44 Ft/1 kg)

1.199
CSAK

Ft



DOBD FEL A NAPOD!

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS
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2020 %%--
Minden Milli  

Kaukázusi kefir 

árából!**

1515 %%-- Minden  

hűtött 1 db-os Kinder 
szelet 

árából!**

2020 %%--
Minden Danone  

Oikos termék 

árából!**

2020 %%-- Minden  

Zott proteintermék 

árából!**

2020 %%-- Minden  

BioTechUSA termék 

árából!**

1.399/1.499 Ft

999Ft

Danone Actimel 
joghurtital
8×100 g 
(1.248,75 Ft/1 kg)

239 Ft

169Ft

Spórolás: 70 Ft

-29%

Mizo Immun+ 
joghurt
125 g 
(1.352 Ft/1 kg)

319 Ft

249Ft

Spórolás: 70 Ft

-21%

Zott Jogobella  
joghurtital 

250 g 
(996 Ft/1 kg)

259 Ft

179Ft

Spórolás: 80 Ft

-30%

Magyar kefir,  
natúr joghurt 
140 g 
(1.278,57 Ft/1 kg)

389
CSAK

Ft

Cirmi ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

859 Ft

689Ft

Spórolás: 170 Ft

-19%

It's us gluténmentes, 
rizses-köleses 
száraztészta
fusilli, nagykocka 
200 g 
(3.445 Ft/1 kg)

1.329 Ft

999Ft

Spórolás: 330 Ft

-24%

Pöttyös Óriás Túró Rudi 
túródesszert 
5×51 g 
(3.917,65 Ft/1 kg)
hozzáadott  
cukor nélküli
5×35 g 
(5.708,57 Ft/1 kg)

299/319 Ft

199Ft

Milli  
krémtúró 
90 g 
(2.211,11 Ft/1 kg)

Eleplant  
növényi krém 
200 g 
(4.495 Ft/1 kg)

899 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

699
(3.495 Ft/1 kg)

Ft

Univer vegán 
majonéz 
420 g 
(2.616,67 Ft/1 kg)

  

1.449 Ft

1.099Ft

-24%

Spórolás: 350 Ft

519 Ft

399Ft

Spórolás: 120 Ft

-23%

Milli krémtúró 
proteinnel
150 g
(2.660 Ft/1 kg) új



KÜLÖNLEGES 
AJÁNLATUNK mert így szereted!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!8

449 Ft

379Ft

Spórolás: 70 Ft

-15%

Szívbarát 
korpás kenyér
szeletelt, csomagolt 
500 g 
(758 Ft/1 kg)

869 Ft

729Ft

Spórolás: 140 Ft

-16%

SPAR elősütött 
pizzalap
csomagolt 
300 g (2.430 Ft/1 kg)

1.390 Ft

1.190Ft

-14%

Baking with Love
meggyes-vaníliás szelet
2 db/csomag
1 csomag 
(595 Ft/1 db)

1515 %%--
Minden fánk 

árából!**
329 Ft

259Ft
/1 db

Spórolás: 70 Ft

-21 %

Szénhidrát-
csökkentett 
túrós táska
frissen sütve

249 Ft

209Ft
/1 db

Spórolás: 40 Ft

-16%

Extra 
sajtos rúd

frissen sütve

S-BUDGET 
kifli, zsemle

55
CSAK

Ft
/1 db

Zalai kovászos cipó
szeletelt, csomagolt 
400 g 
(1.747,50 Ft/1 kg)

829 Ft 699 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-21%
649
(1.622,50 Ft/1 kg)

Ft

Brick mini muffin
citromos, márványos; 
csomagolt 
180 g 
(3.772,22 Ft/1 kg)

799 Ft 679 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-21%
629

(3.494,44 Ft/1 kg)

Ft

Tante Fanny 
friss leveles tészta
csomagolt 
2×300 g 
(1.998,33 Ft/1 kg)

1.349 Ft 1.199 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-18%
1.099

(1.831,67 Ft/1 kg)

Ft

Schär 
ciabatta
csomagolt 
200 g 
(6.995 Ft/1 kg)

1.699 Ft

1.399Ft

-17%

Spórolás: 300 Ft

269 Ft

199Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

-26%

SPAR enjoy.
görög 
káposztasaláta
a kiszolgálópultban 
(1.990 Ft/1 kg)

699 Ft

549Ft

Spórolás: 150 Ft

-21%

SPAR enjoy.
franciasaláta
csomagolt
200 g 
(2.745 Ft/1 kg)

849 Ft

SUPERSHOP ÁR*

649 Ft

SPAR enjoy.
rántott csirkemelles 
szendvics
csomagolt 
1 db

199 Ft

169Ft
/1 db

Spórolás: 30 Ft

-15%

Bolognai 
rombusz

frissen sütve 

MINŐSÉGI

DARÁLT HÚSSAL

SPAR kakaós csiga
frissen sütve

189 Ft
3 DB-TÓL

129 Ft
/1 db



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

2525 %%--
Minden Lucullus 

fűszersó, fűszerkeverék 

és gyorspác 

árából!**

Ízmester  
mustár
többféle 
288 g (1.732,64 Ft/1 kg)
310 g (1.609,68 Ft/1 kg)

499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

449
(1.559,03/1.448,39 Ft/1 kg)

Ft

Tengeri só
CIS: finom;  
Margherita: durva; 
Gemma di mare: 
jódozott; 
mediterrán: finom 
1 kg

399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

349 Ft

9

S-BUDGET 
édesburgonya-hasáb
gyorsfagyasztott 
500 g 
(1.798 Ft/1 kg)

1.299 Ft

899Ft

Spórolás: 400 Ft

-30%

Sprint zöldborsó
gyorsfagyasztott 
1 kg

1.099 Ft

899Ft

Spórolás: 200 Ft

-18%

859 Ft

689Ft

Spórolás: 170 Ft

-19%

Maggi Finom Falatok, 
Magic Asia tészta
többféle 
140 g (4.921,43 Ft/1 kg)
156 g (4.416,67 Ft/1 kg)

1.699 Ft

1.199Ft

-29%

Spórolás: 500 Ft

Ripp-Ropp rántott gouda sajt
panírozott; elősütött; gyorsfagyasztott 
500 g 
(2.398 Ft/1 kg)

2.349 Ft

1.499Ft

-36%

Spórolás: 850 Ft

Ripp-Ropp Kentucky csirkemell csíkok
panírozott; elősütött; gyorsfagyasztott 
500 g 
(2.998 Ft/1 kg)

1.499
CSAK

Ft

Nutella  
mogyorókrém
450 g 
(3.331,11 Ft/1 kg)

439 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Delikát főzős leves
többféle 
1 db

879 Ft

699Ft

Spórolás: 180 Ft

-20%

SPAR derelye
többféle; 
gyorsfagyasztott 
500 g 
(1.398 Ft/1 kg)

1.999 Ft

1.599Ft

-20%

Spórolás: 400 Ft

Dr. Oetker Ristorante 
gluténmentes 
szalámis pizza
gyorsfagyasztott 
315 g 
(5.076,19 Ft/1 kg)

S-BUDGET  
nádcukor
1 kg

699
CSAK

Ft

Univer XL 
Gulyáskrém,  
Piros Arany
240 g 
(2.912,50 Ft/1 kg)

999 Ft

699Ft

Spórolás: 300 Ft

-30%

1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.149
(1.436,25 Ft/1 kg)

Ft

S-BUDGET  
instant  
kakaóitalpor
800 g 
(1.623,75 Ft/1 kg)

Dr. Oetker 
Feliciana pizza
gyorsfagyasztott 
325 g (3.073,85 Ft/1 kg) 
320 g (3.121,88 Ft/1 kg)

1.499 Ft

999Ft

Spórolás: 500 Ft

-33%



kamrát!
Töltsd fel a

10

SPAR 
vörös kidney bab
töltőtömeg: 252 g 
(1.503,97 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(1.107,14 Ft/1 kg)

2525 %%--
Minden 

Polcz készétel  
árából!**

3030%%--
Minden 

Bonduelle 
zöldségkonzerv 

árából!**

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

Házias Ízek 
készétel
pásztortarhonya csípős házikolbásszal, 
babfőzelék házikolbásszal, székelykáposzta, 
chilis bab darált marhahússal, 
rakott káposzta, babgulyás sertéshússal, 
bakonyi sertésragu tésztával, lencsefőzelék 
házikolbásszal, magyaros bab egytál csípős 
házikolbásszal 
400 g (1.997,50 Ft/1 kg) 

S-BUDGET 
morzsolt, szuperédes 
csemegekukorica
töltőtömeg: 285 g 
(1.224,56 Ft/1 kg)  
2 db-tól: 
(1.154,39 Ft/1 kg)

349 Ft
2 DB-TÓL

329 Ft

SPAR fehérboros 
savanyú káposzta
töltőtömeg: 770 g 
(1.037,66 Ft/1 kg) 

799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

699
(907,79 Ft/1 kg)

Ft

SPAR 
őszibarackkonzerv
hámozott; felezett 
töltőtömeg: 480 g 
(1.664,58 Ft/1 kg) 

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

The Red Farm 
passzírozott 
paradicsom
500 g 
(638 Ft/1 kg)

469 Ft

319Ft

Spórolás: 150 Ft

-31%

SPAR 
morzsolt, szuperédes 
csemegekukorica
töltőtömeg: 285 g 
(1.400 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(1.259,65 Ft/1 kg)

399 Ft
2 DB-TÓL

359 Ft

379 Ft
2 DB-TÓL

279 Ft

S-BUDGET 
natúr gombaszeletek
tönkkel 
töltőtömeg: 210 g 
(1.900 Ft/1 kg)

479 Ft

399Ft

Spórolás: 80 Ft

-16%

Kofa ananász
darabolt; cukrozott lében 
töltőtömeg: 340 g 
(2.350 Ft/1 kg)

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Családi májas
baromfi, sertés 
190 g 
(2.731,58 Ft/1 kg)
3 db esetén: 
(1.821,05 Ft/1 kg)

519 Ft
3 DB ESETÉN

346 Ft

INGYEN2+1
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579 Ft

379Ft

Spórolás: 200 Ft

-34%

Hamé 
halas pástétom
többféle 
100 g 
(3.790 Ft/1 kg) 

999 Ft

799Ft

Spórolás: 200 Ft

-20%

King Oscar sprotni
füstölt; repceolajban 
töltőtömeg: 97 g 
(8.237,11 Ft/1 kg) 
paradicsomszószban 
töltőtömeg: 80 g 
(9.987,50 Ft/1 kg) 

2020 %%--
Minden 

EVA halkonzerv 
árából!**

2020 %%--
Minden 

Rege termék 
árából!**

SPAR 
csemegeuborka
3-6 cm-es 
töltőtömeg: 370 g 
(1.808,11 Ft/1 kg)

669
CSAK

Ft

S-BUDGET 
zöldborsó
töltőtömeg: 450 g 
(1.108,89 Ft/1 kg) 

499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

399
(886,67 Ft/1 kg)

Ft

SPAR 
natúr lecsó
töltőtömeg: 680 g 
(807,35 Ft/1 kg)

799 Ft

549Ft

Spórolás: 250 Ft

-31%

Rio Mare Insalatissime 
tonhalsaláta
kukoricás, mexikói, kuszkuszos 
2×160 g 
(6.871,88 Ft/1 kg)

3.499 Ft

2.199Ft

-37%

Spórolás: 1.300 Ft

Hamé tőkehalmáj
saját olajában 
115 g 
(11.295,65 Ft/1 kg)

1.499 Ft 1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-33%
999

(8.686,96 Ft/1 kg)

Ft

S-BUDGET 
szeletelt cékla
ecetes 
töltőtömeg: 430 g 
(1.230,23 Ft/1 kg)

589 Ft 529 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-15%
499
(1.160,47 Ft/1 kg)

Ft

Olymp snack 
fűszerezett, magozott 
olajbogyó
kalamata olajbogyó 
narancshéjjal, 
fűszerezett zöld és 
kalamata olajbogyó, 
zöld olajbogyó 
chilipaprikával, 
zöld olajbogyó 
gyömbérrel 
70 g 
(8.557,14 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

Twist tonhaltörzs
napraforgóolajban  
töltőtömeg: 4×52 g (8.168,27 Ft/1 kg)
natúr lében 
töltőtömeg: 4×56 g (7.584,82 Ft/1 kg)

1.999 Ft

1.699Ft

-15%

Spórolás: 300 Ft

Rio Mare  
tonhaldarabok
többféle 
töltőtömeg: 3×52 g 
(14.737,18 Ft/1 kg)  
töltőtömeg: 3×56 g 
(13.684,52 Ft/1 kg)

2.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.999
(12.814,10/11.898,81 Ft/1 kg)

Ft



Vásárlás esetén 5.000 Ft-onként AJÁNDÉK matricacsomag a kasszánál!

MEGVÁSÁROLHATÓ 
MATRICACSOMAG

149 Ft/db

GYŰJTŐALBUM
999 Ft/db

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

899 Ft/db

A promóció részletei: www.spar.hu/garfield
©Paws 2025, Inc. All Rights Reserved.

12 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.799
CSAK

Ft

Nescafé instant 
kávéspecialitás
24×16,5 g 
(4.542,93 Ft/1 kg)

A
jándék matricacsom

ag+ 115
 d

kg vásárlásakor

599
CSAK

Ft
/10 dkg

Landhof borsos szalámi,  
alpesi csemegeszalámi, pulykaszalámi
a kiszolgálópultban 
(5.990 Ft/1 kg)

A
jándék matricacsom

ag+ 21 d

b vásárlásakor

Tomi mosópor
1,65 kg 
(1.514,55 Ft/1 kg)
mosószergél
1,485 l (1.682,83 Ft/1 l)
1,35 l (1.851,11 Ft/1 l)
mosókapszula
24 db/csomag 
(104,13 Ft/1 db)
22 db/csomag 
(113,59 Ft/1 db)  
1 csomag

2.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.299
(1.393,33 Ft/1 kg; 1.548,15/1.702,96 Ft/1 l; 

95,79/104,50 Ft/1 db)

Ft

139
CSAK

Ft

Dörmi piskóta
többféle 
30 g

399
CSAK

Ft

Lay´s chips 
többféle 
55 g (7.254,55 Ft/1 kg)
60 g (6.650 Ft/1 kg)

Tchibo  
Eduscho Family
őrölt, pörkölt kávé 
250 g 
(7.996 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(6.596 Ft/1 kg)

1.999 Ft
2 DB-TÓL

1.649Ft

Cafe Frei  
szemes kávé
római mogyoró-kávé,  
tokiói málna-kávé 
csokoládéval 
125 g 
(15.192 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(10.792 Ft/1 kg)

1.899 Ft
2 DB-TÓL

1.349Ft

Tchibo Cafissimo 
kávékapszula
többféle;  
10 db/doboz 
1 doboz 
(144,90 Ft/1 db)

1.449
CSAK

Ft

Nescafé  
Farmers Origins 
kávékapszula
többféle; 
10 db/doboz 
1 doboz 
(119,90 Ft/1 db)

1.199
CSAK

Ft
A kávékapszula 
a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!

Boci táblás csokoládé
többféle 
90 g (5.766,67 Ft/1 kg)

519 Ft

SUPERSHOP ÁR*

379
(4.211,11 Ft/1 kg)

Ft

Negro cukorka
többféle 
79 g 
(5.050,63 Ft/1 kg)

399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

319
(4.037,97 Ft/1 kg)

Ft

S-BUDGET 
csemegeuborka
6-9 cm-es 
töltőtömeg: 360 g 
(1.441,67 Ft/1 kg)

519
CSAK

Ft

A
jándék matricacsom

ag+ 13 
db vásárlásakor

199
CSAK

Ft

Sport szelet 
többféle 
31 g

A
jándék matricacsom

ag+ 11 d

b vásárlásakor

999
CSAK

Ft

Coca-Cola szénsavas 
üdítőital
4×0,33 l 
(756,82 Ft/1 l)
Kinley szénsavas 
üdítőital
4×0,25 l
(+visszaváltási  
díj: 200 Ft)

4x



SZÉLES
ITALVÁLASZTÉK

Üdítoen "
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599
CSAK

Ft

Bravo  
gyümölcsital
12-20%-os 
gyümölcstartalom 
1,5 l 
(399,33 Ft/1 l)

Ajánlatunk az 1 l-es 26%-os Mangó, 
100%-os Narancslé, 100%-os 
Narancslé gyümölcshússal, 100%-os 
Mild+Ca, 30%-os Vörösáfonya, 30%-
os Gránátalma, 100%-os Ananászlé, 
25%-os Feketeribizli, 50%-os Meggy 
termékekre nem vonatkozik!

Happy Day 
gyümölcslé, 
-nektár
25-100%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

729 Ft
2 DB ESETÉN

659 Ft

359
CSAK

Ft

Powerade  
izotóniás ital
0,5 l 
(718 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

239
CSAK

Ft

Burn  
energiaital
0,25 l (956 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

359
CSAK

Ft

XIXO Ice Tea
1,5 l (239,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

199
CSAK

Ft

Guarana 
energiaital
0,25 l 
(796 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.099 Ft

SUPERSHOP ÁR*

999
(499,50 Ft/1 l)

Ft

Piroska 
gyümölcsszörp
2 l 
(549,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

299
CSAK

Ft

Vöslauer  
ásványvíz
1,5 l 
(199,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Fitrade  
funkcionális ital
1 l
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

659 Ft
2 DB-TÓL

449 Ft

Mirror  
ízesített víz
1,5 l 
(159,33 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(112,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

239 Ft
2 DB-TÓL

169 Ft

299
CSAK

Ft

SPAR  
Be Fresh!
szénsavas 
üdítőital
1,5 l 
(199,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft) Apenta,  

Apenta Vitamixx 
üdítőital

1,5 l 
(206 Ft/1 l) 

2 db-tól:  
(179,33 Ft/1 l) 

(+visszaváltási díj: 
50 Ft)

309 Ft
2 DB-TÓL

269 Ft

Pepsi, 7UP Zero 
szénsavas  
üdítőital
0,5 l 
(778 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

389 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

299
(598 Ft/1 l)

Ft

Nestea
0,33 l 
(1.087,88 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

359 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

289
(875,70 Ft/1 l)

Ft



Itt az ideje
a baráti

összejöveteleknek
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Schieber
Cserfes 
száraz fehérbor 
Syrah Rosé 
száraz rosébor 
0,75 l (1.598,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.699 Ft

1.199Ft

-29%

Spórolás: 500 Ft

Jägermeister,
Jägermeister Scharf
gyógynövénylikőr
0,7 l 
(9.427,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

6.599
CSAK

Ft

Johnnie Walker
Red Label whisky 
0,7 l 
(9.784,29 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

6.849
CSAK

Ft

Kalinka
citrus szeszes ital, vodka 
0,5 l 
(5.998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

2.999
CSAK

Ft

Bock
Sauvignon Blanc,
Chardonnay 
száraz fehérbor 
0,75 l (2.265,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.699
CSAK

Ft

Teleki
Rosé Cuvée 
száraz rosébor
Cabernet Franc 
száraz vörösbor 
0,75 l (1.732 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.299
CSAK

Ft

Babarczi
Rajnai Rizling 
száraz fehérbor 
0,75 l 
(2.665,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

2.699 Ft

1.999Ft

-25%

Spórolás: 700 Ft

Figula
Zenit&More
félszáraz fehérbor
Rosé Cuvée
száraz rosébor 
0,75 l (3.332 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

2.999 Ft

2.499Ft

-16%

Spórolás: 500 Ft

Gere Attila
Cabernet Sauvignon
száraz vörösbor 
0,75 l 
(4.798,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

4.299 Ft

3.599Ft

-16%

Spórolás: 700 Ft

Soltész
Irsai Olivér 
száraz fehérbor  
Rozé 
száraz rozébor
0,75 l (1.998,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.499 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.199
(1.598,67 Ft/1 l)

Ft

Heineken sör
üveges 
0,5 l (898 Ft/1 l) 
20 db esetén: (758 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 25 Ft)

449 Ft
20 DB ESETÉN

379 Ft

Dreher Gold sör
dobozos 
0,5 l (738 Ft/1 l) 
4 db-tól: 
(718 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

369 Ft
4 DB-TÓL

359 Ft

Soproni Óvatos 
Duhaj sör
dobozos 
0,5 l (918 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

459 Ft

SUPERSHOP ÁR*

409
(818 Ft/1 l)

Ft

Szent István Korona
Irsai Olivér, 
Sauvignon Blanc
száraz fehérbor
0,75 l (1.465,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.099 Ft

SUPERSHOP ÁR*

999
(1.332 Ft/1 l)

Ft

BE(er) Cool 
alkoholmentes, 
ízesített sör
dobozos 
0,5 l (538 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

269 Ft

SUPERSHOP ÁR*

199
(398 Ft/1 l)

Ft

Borsodi 
sörkülönlegesség
IPA, Mester, Bivaly; 
dobozos 
0,5 l (798 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

399
CSAK

Ft

Tuborg Green sör
dobozos 
0,5 l (538 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

269
CSAK

Ft
Bumbu
rum 
0,7 l 
(17.855,71 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

14.749 Ft

12.499Ft

-15%

Spórolás: 2.250 Ft



A MINDENNAPOK SEGÍTŐI

FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAP

KISKEDVENCEINK 
RÉSZÉRE

A SuperShop 
kedvezmény  

a 2025. 02. 19-én 
érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói 

árból kerül 
levonásra.

MINDEN 
PERWOLL TERMÉK 

   ÁRÁBÓL!**

-30%
SUPERSHOP ÁR*

A SuperShop 
kedvezmény  

a 2025. 02. 19-én 
érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói 

árból kerül levonásra.
Ajánlatunk 

a mosogatógépsó 
termékekre nem 

vonatkozik!

MINDEN 
SOMAT TERMÉK 

   ÁRÁBÓL!**

-40%
SUPERSHOP ÁR*
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Regina Bellis 
háztartási papírtörlő
Mini-Maxi; 
100 lap/tekercs; 3-rétegű; 
2 tekercs/csomag
1 csomag 
(274,50 Ft/1 tekercs)

749 Ft

549Ft

Spórolás: 200 Ft

-26%

Coccolino öblítő
1,7 l 
(1.175,88 Ft/1 l)
870 ml 
(2.297,70 Ft/1 l)

1.999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.499
(881,76/1.722,99 Ft/1 l)

Ft

Lactovit tusfürdő
600 ml 
(2.915 Ft/1 l)

1.749 Ft

SUPERSHOP ÁR*

1.299
(2.165 Ft/1 l)

Ft

2525 %%-- Minden  

Rafi kutyaeledel 

árából!**

2525 %%--
Minden  Friskies 

nedves macskaeledel 

árából!**

699/799/899 Ft

599Ft

Yamuna szappan
110 g 
(5.445,45 Ft/1 kg)
fürdőgolyó
95 g 
(6.305,26 Ft/1 kg)

2.299
CSAK

Ft

Ajánlatunk 
a Q10 termékekre 
nem vonatkozik!

Nivea testápoló
400 ml 
(5.747,50 Ft/1 l)

4.799
CSAK

Ft

PreVital 48 pack 
macskaeledel
48×100 g 
(999,79 Ft/1 kg)

1.649 Ft
2 DB-TÓL

1.439Ft

Old Spice tusfürdő
400 ml 
(4.122,50 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(3.597,50 Ft/1 l)

1.199 Ft
2 DB-TÓL

799 Ft

Palmolive tusfürdő
250 ml 
(4.796 Ft/1 l) 
2 db-tól: 
(3.196 Ft/1 l)

Gourmet Revelations 
macskaeledel
2×57 g 
(5.254,39 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

2020%%-- Minden  

Tena Lady termék 

árából!**

Domestos WC-illatosító
2×50 g (12.990 Ft/1 kg) 
2×48 g (16.343,75 Ft/1 kg) 
3 db-tól: 
(8.490/ 
8.843,75 Ft/1 kg)

1.299 Ft
3 DB-TÓL

849 Ft

999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

849
(1.132 Ft/1 l)

Ft

Pur mosogatószer
750 ml 
(1.332 Ft/1 l)

1515 %%-- Minden  

Lacalut termék 

árából!**

Ajánlatunk 
két hétig, 

2025. 02. 20. 
és 03. 05. között 

érvényes!

1.199
CSAK

Ft

Cillit Bang tisztítószer
750 ml 
(1.598,67 Ft/1 l)

Nivea  
dezodorspray
150 ml 
(7.993,33 Ft/1 l)
roll-on
50 ml 
(23.980/ 
25.980 Ft/1 l)

1.199/1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

999
(6.660/19.980 Ft/1 l)

Ft



A 16–17. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG,

Nagy 
kedvezmények

a piciknek
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3.299 Ft

2.599Ft

-21%

Spórolás: 700 Ft

Sudocrem 
125 g 
(20.792 Ft/1 kg)

2020%%-- Minden  

Hipp üveges bébiétel 

árából!**

2020%%-- Minden  

MAM termék 

árából!**

2020%%--
Minden Baby Bruin és 

Philips Avent termék 

árából!**

2020%%-- Minden  

Univer bébiétel 

árából!**

2020%%-- Minden   

LEGO Duplo játék 

árából!**

2020%%--
Minden Violeta pelenka 

és babaápolási termék 

árából!**

2020%%-- Minden  

Ziaja Baby termék  

árából!**

2020%%-- Minden  

babakeksz és -snack 

árából!**

Szalay  
gyerekkönyv 
többféle
1 db

399
CSAK

Ft

Szentkirályi  
baba-mama 
ásványvíz 
1 l

249 Ft
6 DB ESETÉN

199 Ft

A SuperShop 
kedvezmény  

a 2025. 02. 19-én 
érvényes  

(árkedvezménnyel  
nem csökkentett)  
normál fogyasztói 

árból  kerül 
levonásra.

MINDEN 
PAMPERS PANTS 
ÉS ACTIVE BABY 

PELENKA 
   ÁRÁBÓL!**

-30%
SUPERSHOP ÁR*

 
* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

2020%%--
Minden  Fisher-Price 

és Mega Bloks játék 

árából!**

Pampers Pants Paw Patrol 
Giant Pack pelenka
60 db/csomag 
(133,32 Ft/1 db)
66 db/csomag 
(121,20 Ft/1 db)
72 db/csomag 
(111,10 Ft/1 db) 
1 csomag

1 db Mancs  
őrjárat törölköző
2 db Pampers Giant Pack 
pelenka vásárlása esetén!

+AJÁNDÉK

7.999
CSAK

Ft
Kérjük, az ajándékot is vidd 
magaddal a pénztárhoz!



 2025. FEBRUÁR 20-TÓL MÁRCIUS 5-IG ÉRVÉNYESEK!

Stílus  
a fürdőszobában
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Zuhanyfej
LED-es; színváltó; ár: 4.799 Ft 
fejmasszírozó funkcióval 
ár: 1.999 Ft 
1 db

Zuhanyfej 
többféle 
ár: 799 Ft-tól 
zuhanyszett 
többféle 
ár: 1.999 Ft-tól 
zuhanytartó
többféle 
ár: 599 Ft-tól 
gégecső
többféle 
ár: 1.999 Ft-tól 
1 db/1 szett

599
CSAK

Ft
-tól

Lefolyószűrő
többféle; műanyag 
ár: 349 Ft-tól 
csapszűrő
többféle; kétállású;  
15 cm-es biflex csővel 
ár: 599 Ft-tól
WC-papír-tartó
ár: 2.999 Ft-tól
hőmérő
ár: 899 Ft-tól 
1 db

349
CSAK

Ft
-tól

 
Fürdőköntös
S-XXL 
1 db

5.999
CSAK

Ft

1.999
CSAK

Ft
-tól

2020%%-- Minden  

Rubin törölköző  

árából!**

2020%%-- Minden  

Rubin kádkilépő  

árából!**

1.999
CSAK

Ft

 
Fürdőszobaszőnyeg
50×80 cm;  
habszivacs 
1 db

8.999
CSAK

Ft
-tól

MDF WC-ülőke
többféle 
1 db799

CSAK
Ft
-tól

Fürdőszobai 
kiegészítők
fürdőszobai polc
2 szintes; akasztható; 
bambuszbetétes 
ár: 3.999 Ft
Alpina; 53,5×16×6 cm; 
acél + üveg 
ár: 4.399 Ft
szappanadagoló
szenzoros; 330 ml-es 
ár: 1.199 Ft
WC-kefe tartóval
ár: 2.399 Ft
WC-papír-tartó
16×28×13 cm; fém 
ár: 799 Ft
zuhanyfüggöny
180×180 cm; PEVA 
ár: 799 Ft
1 db

2.999
CSAK

Ft

 
Fényes zsenília 
fürdőszobaszőnyeg
többféle színben; 
50×80 cm  
1 db

2.799
CSAK

Ft

 
Fürdőszobaszőnyeg
50×80 cm; 
kukacos  
1 db



Tervezz 
most is velünk!

999 Ft

A Domino egységkártya  
1 GB belföldi adat-
forgalmat és 20 perc 
lebeszélhetőséget 
biztosít belföldi  
alapdíjas irányba, ami 
a SIM aktiválásától  
számított 120 napon 
belül használható fel.

Telekom Domino
SIM kártya

Nokia 105 DS 4G
Xiaomi Redmi A3  
DS 3+64GB

7999 Ft 29 999 Ft

•  1,8"
•  FM rádió

•  6,71"
•  8 MP hátlapi kamera

•   1 db Domino Quick  
SIM-egységkártya

•  40 perc lebeszélhetőség 
minden belföldi irányba 

•  500 MB adatforgalom belföldi  
mobilinternetezéshez

•   120 nap rendelkezésre  
állási idő

•   1 db Domino Quick  
SIM-egységkártya

•  40 perc lebeszélhetőség 
minden belföldi irányba 

•  500 MB adatforgalom belföldi  
mobilinternetezéshez

•   120 nap rendelkezésre  
állási idő

8999 Ft helyett 32 999 Ft helyett 

A akciós telefonkészülékek illetve a SIM kártya az Interspar üzleteiben érhetők el 2025. február 2-től május 5-ig. Egy előfizető az ajánla-
tot legfeljebb két készülék erejéig veheti igénybe. Az ajánlat további, teljes körű és részletes feltételeit, valamint a lefedettségre 
vonatkozó információkat a Telekom saját és partner üzleteiben és ügyfélszolgálatunkon érheted el: 1414, 06-1/265-9210. 

Használd szabadon! Domino SIM-kártyával

DominoSIM_Nokia105_XiaomiA3_139,5x74,2_Spar.indd   1DominoSIM_Nokia105_XiaomiA3_139,5x74,2_Spar.indd   1 04/02/2025   18:1004/02/2025   18:1018

2020 %%--
Minden pendrive és 

memóriakártya 

árából!**

2020 %%--
Minden egér  

és billentyűzet 

árából!**

2020 %%--
Minden mobil- 

 és adatkábel 

árából!**

47.999
CSAK

Ft

  
Hangprojektor

HW-T420; teljesítmény: 150 W;  
3 db hangszóró; Bluetooth-csatlakozás; 

távirányító; digitálisaudio-bemenet 
1 db

Denver  
gyerekkamera
kék és rózsaszín; 2"-os képernyő;  
videó felbontása: 1920×1080 pixel; fotó: max. 40 MP 
1 db

8.999 Ft

6.999Ft

-22%

Spórolás: 2.000 Ft

  
Távirányító
8 in 1 
4.499 Ft helyett 
akciós ár: 3.499 Ft
univerzális 
Sony, Philips, 
Panasonic tévéhez
5.499 Ft helyett 
akciós ár: 4.499 Ft
1 db

3.499
CSAK

Ft
-tól

  
FM transzmitter
univerzális (FM-adó); közvetlen 
MP3-lejátszás USB-pendrive-ról;  
3,5 mm-es jackbemenet;  
USB-töltőcsatlakozó;
14163; ár: 4.999 Ft 
14169; ár: 5.999 Ft 
1 db

4.999
CSAK

Ft
-tól

  
HDMI kábel
1,5 m-es
1.999 Ft helyett akciós ár: 1.599 Ft
3 m-es 
2.599 Ft helyett akciós ár: 1.999 Ft
1 db

1.599
CSAK

Ft
-tól

  
Longlife Max Power alkáli elem
AA, AAA;   
4 db/csomag 
1 csomag
(324,75 Ft/1 db)

1.699 Ft

1.299Ft

-23%

Spórolás: 400 Ft

 
Gaming hangprojektor
YSP 1002  
RGB; a kábel hossza: 1,4 m-es; 
Bluetooth- és USB-kapcsolat; 
tömeg: 720 g 
1 db

12.999 Ft

9.999Ft

-23%

Spórolás: 3.000 Ft

 
A 18. oldalon szereplő termékek árai két hétig, 2025. 02. 20. és 03. 05. között érvényesek!
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Ajánlatunk 2025. 02. 01. és 02. 28. között a megjelölt* SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes, a készlet erejéig.  
Áraink forintban értendőek és az áfát tartalmazzák. Elvitel esetén a csomagolás +100 Ft. 

*Részletek: www.spar.hu/spar-togo

A FENNTARTHATÓ JÖVŐÉRT

válaszd  
újrahasznosított

Ha a sajátod  
otthon maradt,

táskánkat!

A SPAR és INTERSPAR áruházakban keletkező csomagolási hulladékokból táskákat készítünk, amelyek 85%-ban újrahasznosított 
anyagból készültek és elhasználódás után 100%-ban újrahasznosíthatóak lesznek. Mi így teszünk a fenntarthatóbb jövőért.

Helyi
helyi
TERMELŐINK,

ÉRTÉKEINK

velencei régió

kisalföldi régió

zalai régió

mecseki régió

alföldi régió

fővárosi régió

nyírségi régió

regiokkincsei.hu
Ismerd meg a kincseket:

A promóció időtartama: 2025. február 1-28.
További részletek és feltételek: supershop.hu/nyerjen

Használd a plasztik vagy MySPAR-ban rögzített  
SuperShop kártyádat februárban a SPAR-csoport 

üzleteiben, regisztrálj a supershop.hu/nyerjen oldalon és 
Te lehetsz a 25 nyertes egyike, aki 25.000 Ft értékű SPAR 

nyereménykártyát nyer!

EZ NAGY SZÁM LESZ!
25 × 25.000 FT-OS SPAR 
NYEREMÉNYKÁRTYA VÁR!

CSAK
3.199 Ft

/ db

Érvényesség:  
2024. 12. 01. –  2025. 12. 31. 
között a készlet erejéig.

Az áron spórolj, 
ne az ízeken!

Okos tippek, trükkök, receptek Zé-től! 

A könyv elérhető  
az                                     és a 

kiemelt  
SPAR  
üzleteinkben.

GASZTROPARTNERÜNK 
A STREET KITCHEN

Szkenneld be aktuális  
SPAR toGo 
kuponajánlatunkat  
a MySPAR 
applikációban, és 
váltsd be a toGo 
pult  nyitvatartási 
idejében!

KUPONAJÁNLAT

Rakott csülök szelet
2 db 
+
Köret 
steakburgonya, rizskeverék  
1 adag 
+
Párolt káposzta
1 adag 
+
Coca-Cola  
szénsavas üdítőital
normál, zero; 0,33 l 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

együtt olcsóbb

HÚSSAL

MINŐSÉGI

+ AJÁNDÉK
1 DB 

COCA-COLA 
POHÁR

-30%

Spórolás: 876 Ft

1.999 Ft
2.875 Ft

MENÜBEN CSAK
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Hétvégi 
EXTRA

árzuhanás

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG: 
2025. 02. 21-23.

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

MINDEN GLOBUS  
840 G-OS KETCHUP, 

715 G-OS MAJONÉZ ÁRÁBÓL 

-30%

-35 -35 %%
HÉTVÉGI ÁR:

A fotók csak illusztrációk.  
Keresd további akciós termékeinket az 
áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan 
futó akciókra nem érvényes! A polcon 
feltüntetett ár már a 30% kedvezménnyel 
csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi 
ajánlatban szereplő további 5% kedvezmény 
a 2025. 02. 19-én érvényes (árkedvezménnyel 
nem csökkentett) normál fogyasztói árból 
kerül levonásra.

569 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

529 Ft

Vajretek
1 csomó 

699 Ft 599 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-31%
479

(3.110,39/3.050,96 Ft/1 kg)

Spórolás: 220 Ft

Ft

Oreo keksz
többféle 
154 g (3.889,61 Ft/1 kg)
157 g (3.815,29 Ft/1 kg)

4.999 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

4.329
(1.574,18 Ft/1 kg; 

1.749,09/1.924 Ft/1 l; 
123,69/135,28 Ft/1 db)

Ft

Persil mosópor
2,75 kg (1.817,82 Ft/1 kg)
mosószergél
2,475 l (2.019,80 Ft/1 l)
2,25 l (2.221,78 Ft/1 l)
mosókapszula
35 db/csomag
(142,83 Ft/1 db)
32 db/csomag
(156,22 Ft/1 db)
1 csomag

399 Ft 329 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-30%
279

Spórolás: 120 Ft

Ft

Fokhagymás-vajas 
bagett
frissen sütve 
1 db

2.599 Ft 1.999 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

-30%
1.815
Spórolás: 784 Ft

Ft

Gallicoop 
sajttal töltött 
pulykamellérme
elősütött; panírozott; 
gyorsfagyasztott 
1 kg

Kék áfonya
csomagolt
125 g (6.392 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második termék 
egységára: (2.712 Ft/1 kg)

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-57%
799 Ft

339Ft
Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék 
együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.

Citrom
1 kg

599
CSAK

Ft

Red Chief 
alma
1 kg

399
CSAK

Ft

999 Ft

699Ft

Spórolás: 300 Ft

-30%

Bosc kobak 
körte
1 kg

699
CSAK

Ft

Vérnarancs
csomagolt
1 kg

1.199
CSAK

Ft

Étkezési 
paprika
1 kg

699
CSAK

Ft
Darabos vegyes 

savanyúság 
vödrös 

500 g (1.398 Ft/1 kg)

899 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799
(1.065,33 Ft/1 kg)

Ft
S-BUDGET 

leveszöldség
csomagolt 

750 g 
(1.198,67 Ft/1 kg)

549 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

499
(3.326,67 Ft/1 kg)

Ft
Eisberg Fitness Mix 
salátakeverék
150 g (3.660 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

Kalifa 
fügekoszorú

csomagolt 
200 g 

(2.995 Ft/1 kg)

199
CSAK

Ft

Csemegehagyma
1 csomó

Biosárgarépa
csomagolt 
500 g (1.198 Ft/1 kg)

599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

539
(1.078 Ft/1 kg)

Ft


